
UCHWAŁA NR XXVIII/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/115/2004 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 29.01.2004r. w 
sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania i ustalenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na terenie Gniewkowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, 13b i 13f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/115/2004 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia  29.01.2004r. w sprawie 
wprowadzenia strefy płatnego parkowania i ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
terenie Gniewkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281; 
Dz.U. z 2016r. poz. 770, 903.

Id: 89898DE9-1EA3-4D8B-A430-56048965A924. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem zmiany stałej organizacji ruchu i likwidacją strefy płatnego

parkowania na ul.Króla Jana III Sobieskiego i ul.Dworcowej w Gniewkowie podjęcie niniejszej

uchwały jest niezbędne w celu usunięcia z porządku prawnego Uchwały nr XVI/115/2004 Rady

Miejskiej w Gniewkowie z dnia 29.01.2004r. w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania

i ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie Gniewkowa.

Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Gniewkowa

Przygotował Wojciech Kruczykowski

Id: 89898DE9-1EA3-4D8B-A430-56048965A924. Podpisany Strona 1




